

Linia BIO skierowana do kobiet dbających o siebie. Kobiety aktywnych i nowoczesnych, skutecznie łączących wiele ról życiowych. Kobiety, które chcą od życia bardzo dużo ale dbają też o zachowanie równowagi i dobrostanu. Są świadome, że stan ten mogą osiągnąć dzięki dbałości o kondycję fizyczną, zdrowie i wygląd. Kobiety te wiedzą że sposób ich odżywiania wpływa na samopoczucie, wygląd i jakość życia. Hołdują zasadzie: „jestem tym co jem”.



Coco Vigo 100% naturalna woda kokosowa z mango i cytryną

Pyszne połączenie najczystszej, organicznej wody z wnętrza młodego kokosa z przecierem z mango i sokiem z cytryny.

Coco Vigo 100% naturalna woda kokosowa z mango i cytryną BIO- posiada zbawienny wpływ na kondycję umysłową i fizyczną oraz na wygląd i zdrowie. Dzieje się tak dzięki unikalnemu połączeniu właściwości wody kokosowej oraz przecieru z mango. Niezwykłe właściwości wody kokosowej- nazywanej eliksirem życia i młodości, zostały wzmocnione dodatkami puree z mango. Mango nazywane „owocem młodości”- jest silnym antyoksydantem. Zawiera złożoną mieszankę naturalnych substancji, które hamują i zwalczają wolne rodniki.

Oprócz tego dzięki zawartości witamin i minerałów, posiada zbawienny wpływ na cały organizm:
zapobiega osłabieniu jędrności skóry, powstawaniu zmarszczek i osłabieniu wzroku.
chroni skórę przed działaniem promieni UV, dzięki zawartości B- karotenu
wzmacnia system nerwowy i odpornościowy dzięki zawartości witamin C i grupy B,
wspomaga trawienie białek, dzięki zawartości enzymów,
jest bogate w miedź, potas i magnez
jest źródłem błonnika pokarmowego
posiada właściwości chłodzące i jest zbawienne w przypadku przegrzania organizmu.

100% woda kokosowa:

nigdy nie z koncentratu i nierozcieńczana wodą,
bez dodatku cukru, zawiera naturalnie występujące cukry,
bez konserwantów, barwników i aromatów

Składniki:

woda z wnętrza młodego kokosa (BIO) – 70,64%,
przecier z mango (BIO) – 28,26%,
sok z cytryny z zagęszczonego soku z cytryny- 1,06%,
witamina C - 0,04%.



Coco Vigo 100% naturalna woda kokosowa z ananasem i gruszką

Pyszne połączenie najczystszej organicznej wody z wnętrza młodego kokosa z sokiem z ananasa, przecierem z gruszki i sokiem z cytryny.

Coco Vigo 100% naturalna woda kokosowa z ananasem i gruszką BIO- zbawiennie wpływa na kondycję umysłową oraz wygląd i zdrowie. Dzieje się tak dzięki unikalnemu połączeniu właściwości wody kokosowej oraz soku z ananasa i przecieru z gruszki. Niezwykłe właściwości wody kokosowej- nazywanej eliksirem życia i młodości, zostały wzmocnione dodatkami ananasa i gruszki. Ananas jest owocem spowalniającym efekty starzenia. Odbudowuje spłot kolagenowy, regenerując komórki oraz wybiela przebarwienia skóry. Zawarty w nim enzym bromelina, rozkłada tysiącrotnie więcej protein, niż sam waży. Stosowany jest więc w dietach odchudzających. Gruszka jest bogatym źródłem kwasów- jabłkowego, cytrynowego oraz pektyny, błonnika i co unikalne- boru. Bor pozytywnie działa na mózg, pobudzając szare komórki do wyężonej pracy oraz poprawia koncentrację. Odpowiednia kompozycja wody kokosowej z ananasem i gruszką, dostarcza organizmowi wielu cennych substancji i ma szerokie spektrum działania:

regeneruje komórki skóry, odbudowując włókna kolagenowe
wspomaga pracę mózgu, dzięki zawartości bromu, witaminy C i grupy B oraz potasu
enzymy zawarte w ananasie pomagają w trawieniu białek a komórki kamienne gruszki wpływają pozytywnie na perystaltykę jelit
wzmacnia system nerwowy i odpornościowy
wybiela przebarwienia skóry

100% woda kokosowa:

nigdy nie z koncentratu i nierozcieńczana wodą,
bez dodatku cukru, zawiera naturalnie występujące cukry,
bez konserwantów, barwników i aromatów

Składniki:

woda z wnętrza młodego kokosa (BIO) – 69,88%,
puree gruszkowe (BIO) – 14,98%,
Sok z ananasa (BIO) – 14,10%
sok z cytryny z zagęszczonego soku z cytryny- 1,00%,
witamina C - 0,04%.

coco vigo

Zdrowie

kwas laurynowy,
witaminy i minerały

Odmłodzenie

kinetyna - naturalny roślinny hormon wzrostu

Nawodnienie

poziom elektrolitów analogiczny do osocza
ludzkiej krwi



Palma kokosowa - drzewo życia

Palma kokosowa w regionie Pacyfiku nazywana jest „DRZEWE M ŻYCIA” i „DRZEWE M TYSIĄC ZASTOSOWAŃ”. Zaspokajają wiele podstawowych potrzeb człowieka, dając żywność, lekarstwa, schronienie i energię cieplną. Na wyspach Pacyfiku o kokosie mówi się „LEKARSTWO NA WSZELKIE CHOROBY”. Orzechy kokosowe i pozyskiwane z nich: woda, koprą i olej są powszechnie stosowanymi środkami wspomagającymi leczenie wielu dolegliwości: astmy, chorób związanych z degradacją mózgu, problemów immunologicznych oraz problemów dermatologicznych. Poczynając od tysienia a na zapaleniu skóry kończąc. W tamtejszej tradycyjnej medycynie kokos zastępuje całą aptekę, zapobiegając i lecząc wiele schorzeń.

Palma kokosowa rodzi orzechy kokosowe przez cały rok, zbiory odbywają się 4 razy w roku. Z jednego drzewa można uzyskać do 75 orzechów rocznie. **Orzech kokosowy to jeden z najcenniejszych darów natury.** Im młodszy jest owoc, tym silniejsze jego właściwości. Z owocu kokosa uzyskujemy sok (zwany wodą kokosową), miąższ (bielmo, koprą). Z miąższu uzyskuje się mleczko, śmietanę, olej i chipsy kokosowe. Użyteczne są również pozostałe części palmy kokosowej. Z włókna, pozyskiwanego z łuski (koiry) wytwarza się liny, pędzle i podłoża do uprawy roślin. Kłodzinę pnia wykorzystuje się w budownictwie, liście mogą przykrywać dachy a skorupy są doskonałym źródłem węgla drzewnego. Palma kokosowa jest niezwykle ekonomiczna i w wielu regionach otacza się ją swego rodzaju czcią.



Woda kokosowa - eliksir życia i urody

Woda kokosowa- to delikatny, orzeźwiający płyn, pochodzący z wnętrza młodego, zielonego kokosa. Dojrzewając i wytwarzając sok kokosowy (wodę kokosową), palma pobiera wodę z gleby. Woda ta zanim dotrze do środka orzecha, przemierza długą drogę, poprzez całą pień, aż do owocu. Podczas tej wędrówki jest wzbogacana solami, witaminami, minerałami i wielokrotnie filtrowana. Do wnętrza kokosa nie docierają żadne zanieczyszczenia. Woda kokosowa jest płynem sterylnym, aż do momentu otwarcia orzecha.

Woda z wnętrza młodego kokosa ma poziom elektrolitów niemal identyczny jak osocze ludzkiej krwi. Łatwo miesza się z krwią i jest szybko przyswajana przez organizm człowieka, co czyni ją najlepszym izotonikiem. Podczas drugiej wojny światowej woda kokosowa stosowana była jako płyn do transfuzji, gdy brakowało krwi naturalnej. Uratowała ona życie wielu ludzi, głównie podczas walk w regionie Pacyfiku w latach 1941-1943. Do dziś stosuje się tę metodę w krajach słabo rozwiniętych. Wodę kokosową stosuje się dożylnie w postaci kroplówek, jako zastępczy płyn fizjologiczny. Nawadnia organizm i uzupełnia niedobory elektrolitów.



Kilka lat temu FAO (Food and Agriculture Organization) określiło wodę kokosową jako „naturalny napój izotoniczny, który posiada ten sam poziom elektrolitów co nasza krew”

Coco Vigo woda kokosowa z Archipelagu Filipińskiego

NAJLEPSZA NA ŚWIECIE!



Palma kokosowa rośnie w tropikalnych częściach wybrzeża Afryki i Ameryki oraz na wyspach Oceanu Spokojnego i Indyjskiego. Według opinii światowej klasy ekspertów najlepsza woda kokosowa pochodzi z wysp Archipelagu Filipińskiego. Są unikalną zawartością i niezwykłą czystością, woda kokosowa zawdzięcza pochodzeniu z tego najbogatszego pod względem bioróżnorodności regionu świata.

Filipiny posiadają wyjątkowo sprzyjające warunki naturalne. Potożone są na ponad 7100 tysiącach wysp, oblewanych wodami kilku mórz oraz najczystszej na świecie- oceanu Pacyficznego. Region ten charakteryzuje się gorącym i wilgotnym klimatem równikowym z cechami monsunowymi. Gleby wysp zasilane są wodą i odżywiane solami mineralnymi oraz naturalnymi nawozami, pochodzącymi z mórz i Oceanu Pacyficznego.

Palmy kokosowe rosną na ekologicznych, kontrolowanych i certyfikowanych farmach. Uprawy usytuowane są wzdłuż wybrzeża - z dala od cywilizacji i przemysłu.

Klimat Filipin zapewnia wyjątkowo sprzyjające warunki:

- 362 słoneczne dni w roku,
- 32,3 st. C średniej temperatury powietrza i
- 28,5 st. C średniej temperatury oceanu.
- 80% wilgotności powietrza
- 2000 mm opadów rocznie,

Środowisko dostarcza orzechom kokosowym wszystkiego co najlepsze do wzrastania i dojrzewania.

A wszystko to zgodnie z rytmem natury!

Coco Vigo woda kokosowa

OBSZARY ODDZIAŁYWANIA WODY KOKOSOWEJ NA ORGANIZM CZŁOWIEKA

Zdrowie i odporność
kwas laurynowy oraz witaminy i mikroelementy

Woda kokosowa naturalnie posiada **unikalną substancję o działaniu antywirusowym, grzybobójczym i bakterio-bójczym- kwas laurynowy.** Kwas laurynowy w podobnym stężeniu jak w kokosie, naturalnie występuje tylko w mleku matki. Kwas ten w organizmie jest przekształcany w monolauryn, który posiada silne właściwości wiruso i bakterio-bójcze. Wydatnie wspomaga system immunologiczny, oszczędzając naturalną florę bakteryjną. Kwas laurynowy działa niszcząco na drobnoustroje z otoczką lipidową: wirus HIV, wirus opryszczki, przeziębienia, a także bakteria Helicobacter pylori. Bakteria ta przyczynia się do powstawania wrzodów i nowotworów układu pokarmowego. Oprócz tego zawiera niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu **mikroelementy: potas, magnez, wapń, fosfor i żelazo oraz witaminy: C, B1, B2, B3, B5 i B6.**

Odmładzanie i uroda
kinetyna, naturalny hormon wzrostu

Zdarza się że młode, zielone orzechy kokosowe odbywają długie, morskie wędrówki. Dryfują przez setki kilometrów, by po kilku miesiącach dotrzeć na ląd i zacząć kiełkować. Sekret ich przetrwania jest **kinetyna**, która utrzymuje skórę kokosa zieloną i odżywioną. Kinetyna jest naturalnym hormonem wzrostu, odpowiadającym za podziały komórkowe i utrzymującym kokos „przy życiu”. **Kinetyna** występuje również w ludzkim DNA. Wykorzystywana jest w kosmetyce opóźniając proces powstania zmarszczek. Ma silne działanie przeciwstarzeniowe i regenerujące. **Kinetyna** jest naturalnym **antyoksydantem** i wpływa pozytywnie na cały organizm. Wspomaga dzielenie komórek odpowiedzialnych za produkcję kolagenu i elastyny, ważnych dla jędrności i gładkości skóry.

Zrównoważone nawodnienie
naturalny izotonik

Woda kokosowa posiada poziom elektrolitów analogiczny jak **osocze ludzkiej krwi.** Dzięki czemu jest najlepiej wchłaniana do płynów ustrojowych wewnątrz i zewnątrzkomórkowych. Woda kokosowa jest najlepszą metodą na **efektywne i naturalne nawodnienie** organizmu. Ułatwia filtrowanie krwi, usuwa toksyny i produkty przemiany materii. Unikatowy **zasadowy odczyn** poprawia wchłanianie witamin, aminokwasów i mikroelementów dostarczanych z pożywieniem.

Wybitny ekspert wody kokosowej dr Bruce Fife w swojej książce „Coconut Water for Health & Healing” stwierdził, że woda kokosowa to najzdrowszy napój na świecie.

Coco Vigo woda kokosowa

BOGACTWO Z NAJCZYSTSZEGO ŹRÓDŁA

bogactwo.....

woda kokosowa Coco Vigo jest niezwykle bogata w witaminy, sole mineralne, mikroelementy oraz naturalne substancje (kwas laurynowy i kinetyna) wspomagające układ odpornościowy i pobudzające procesy odnowy komórkowej.

z najczystszej.....

woda kokosowa Coco Vigo pozyskiwana jest z młodych orzechów palm kokosowych rosnących na ekologicznych, certyfikowanych farmach. Wzrastanie, dojrzewanie kokosów i pozyskiwanie wody, kontrolowane jest przez międzynarodowe organizacje ekologiczne. Ten długi i skomplikowany proces, spełnia najwyższe światowe standardy, służące zachowaniu naturalności. Rozpoczyna się z chwilą wypuszczenia pierwszych korzeni i kończy kiedy woda kokosowa rozpyta się w naszych ustach. Palmy uprawiane są tradycyjnymi metodami. Młode orzechy kokosowe są ręcznie zrywane i przed otwarciem ściśle selekcyjonowane. W dalszej kolejności Nasza woda kokosowa jest poddawana unikatowemu procesowi technologicznemu, który pozwala zachować sterylność i czystość, pochodzącą wprost z natury.

źródła.....

w poszukiwaniu najlepszych kokosów na świecie przemierzaliśmy wiele krajów. Prowadziliśmy analizy i skorzystaliśmy z opinii niezależnych ekspertów. Porównywaliśmy wodę kokosową z najróżniejszych regionów świata: wybrzeża Azji, Afryki i Ameryki Południowej. Ponad roczne intensywne poszukiwania, doprowadziły Nas do wysp Archipelagu Filipińskiego. To tam wyjątkowo sprzyjający klimat i naturalna zasobność gleb, zasilanych najczystszej na świecie Oceanem Pacyficznym, stworzyły najlepsze warunki naturalne. Dzięki temu rosnące tam palmy kokosowe, rodzą najbogatsze w witaminy, minerały i składniki odżywcze orzechy kokosowe.

To tam zdaniem ekspertów, rosną najlepsze kokosy na świecie!”

Bogactwo z najczystszej źródła